ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 033/2024

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de
suas atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 40/2023 e Portaria
734/2023 do Poder Executivo, torna público que a Primeira Reunião Ordinária da JARI
do mês de Setembro será realizada no dia 09 de Setembro de 2024, às 08h00min, na
sede da JARI, na Superintendência de Trânsito e Transportes do município de
Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá à seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

LADYELLE LORENA NUNES RAMALHO 20240400014001

CÉLIA MARIA DE OLIVEIRA LIMA 20240400014010
JARDEL FERREIRA DINIZ 20240400014028

NAPOLEÃO RODRIGUES SOARES 20240400013854

NAPOLEÃO RODRIGUES SOARES 20240400013846

ANTÔNIO FERINO DA SILVA 20240400013960

JORGE XAVIER VIEIRA 20240400013978

MARINALVA ALVES DE FARIAS 20240400013986

DANIEL JOSÉ DE ALMEIDA 20240400013218
ALESSON RAYF JACINTO TEIXEIRA 20240400013781

TIAGO ARAÚJO ROMANO 20240400013919

TIAGO ARAÚJO ROMANO 20240400013900

FRANCISCO JACINTO DA SILVA 20240400013790

LAYANNE VITORIA DA NÓBREGA GOMES 20240400013749

YSLÂNNIA FIRMINA DE CALDAS GOMES 20240400013757

ANA VITORIA VILAR PEREIRA LUCENA 20240400013765
JEFONNY NATYNEUS FERREIRA DE ARAÚJO 20240400013641

TIAGO ARAÚJO ROMANO 20240400013897

BRENO DE LIMA SOUZA 20240400013668

BRENO DE LIMA SOUZA 20240400013650

JOÃO GUEDES DOS SANTOS SILVA 20240400013684

BRUNA DE SOUZA FERNANDES 20240400013692

WESLEY GUEDES DE MEDEIROS 20240400013943
WESLEY GUEDES DE MEDEIROS 20240400013935

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao
suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 06 de Setembro de 2024

Denis Fran Azevedo de Medeiros

Presidente